Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация

Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2013 г.                                    с. Кумарейка                                                   № 53
О подтверждении адреса земельного участка
        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ ст.14, п.21 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумарейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В целях упорядочивания адресного хозяйства в с. Кумарейка, подтвердить адрес земельного участка с кадастровым номером: 38:01:050104:61, находящегося по ул. Мира, д.54 в с. Кумарейка Балаганского района Иркутской.

 Глава  Кумарейского МО                                                                              А.В. Егоров